[image: image1.png]3 .

TR AT

RN et ‘%‘ ”
I

N

	Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUILOMBO

Secretaria de Administração e Planejamento

LEI COMPLEMENTAR Nº.097/2012 - 14 DE MAIO DE 2012.
Dispõe sobre a alteração do Anexo IV da Lei Complementar Municipal nº 031/2001, alterado pela Lei Complementar nº. 67, de 13 de novembro de 2007.
O Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º O Anexo IV da Lei Complementar nº. 031, de 05 de dezembro de 2001, alterado pela Lei Complementar nº. 67, de 13 de novembro de 2007, passa a vigorar na formo do ANEXO ÚNICO da presente Lei Complementar.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.

                                            Gabinete do Executivo Municipal, em 14 de maio de 2012.
LENOIR BIGOLIN

Prefeito Municipal
Registrada e Publicada em Data Supra

Arildo Jorge Ortolan

Funcionário Designado
                                                        ANEXO ÚNICO

“ANEXO IV - QUADRO DE FUNÇÕES DE CONFIANÇA”
	DENOMINAÇÃO
	NÍVEL
	Nº DE

FUNÇÕES
	VALOR

	ENCARREGADO DO CONTROLE  INTERNO
	FC-1
	01
	150% S/ VALOR DO

NÍVEL 11 – GRUPO I

	ENCARREGADO DE UNIDADE SANITÁRIA
	FC-2
	05
	100% S/ VALOR DO

NÍVEL 11 – GRUPO I

	DESIGNAÇÃO PARA OUTRAS ATIVIDADES
	FC-3
	08
	70% S/ VALOR DO

NÍVEL 11 – GRUPO I

	ENCARREGADO DE OFICINA MECÂNICA E GARAGEM
	FC-4
	01
	100% S/ VALOR DO

NÍVEL 11 – GRUPO I

	ENCARREGADO DE SETOR
	FC-5
	10
	50% S/ VALOR DO

NÍVEL 11 – GRUPO I

	ENCARREGADO DE TURMA
	FC-6
	05
	25% S/ VALOR DO

NÍVEL 11 – GRUPO I

	DIRETOR CLÍNICO DE UNIDADE SANITÁRIA
	FC-7
	05
	30% S/ VENCIMENTO DO CARGO

	COORDENADOR DE PROGRAMAS DE SAÚDE
	FC-8
	05
	50% S/ VALOR DO

NÍVEL 11 – GRUPO I

	COORDENADOR PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMILIA – PSF (BUCAL)
	FC-9
	01
	30% S/ VENCIMENTO DO CARGO

PAGE

[image: image1.png]